苏州市吴中区住房和城乡建设局文件
吴住建〔2022〕66号

关于公布 2021下半年度吴中区建筑施工
标准化文明示范工地的通知

各镇、街道建管部门，度假区住建局、开发区建设局、高新区建设

局，各建设、监理、施工单位：

根据省、市、区关于创建建筑工程标准化文明示范工地的有关

要求，前期通过企业申报，区住建局各部门评选推荐，现场考核考

评，网上公示等标准化文明示范工地评选程序，评定“苏地

2019-WG-21 号地块项目”等 38 个项目为 2021 下半年度吴中区建

筑施工标准化文明示范工地，现予公布。

附件：2021下半年度吴中区建筑施工标准化文明示范工地名单

苏州市吴中区住房和城乡建设局

2022年 6月 13日

	关于公布2021下半年度吴中区建筑施工标准化文明示范工地的通知
	2022_06_15_15_03_17